INSTALLATION
final – public (B)
2020-01-17 – M10414-2de-ID-B.doc
ID ISC.SPAD102
Shielded Pad-Reader
Deutsch / English
OBID i-scan®  Montageanleitung ID ISC.SPAD102
FEIG ELECTRONIC GmbH Seite 2 von 32 M10414-2de-ID-B.doc

Die Antenne kann sowohl für Güter- als auch für Personenerkennung verwendet werden. Die Vor-
zugsrichtung eines Smart Label ist parallel zu Antennenfläche.
2.1 Bestellbezeichnung
Folgende Shielded Pad Reader sind verfügbar:
Table 2-1: Bestellbezeichnung Shielded Pad-Reader
Artikel Nr. Readertyp Beschreibung
3756.000.00 ID ISC.SPAD102-USB Shielded Pad Reader mit USB Schnittstelle
3513.000.00 ID ISC.SPAD102-E Shielded Pad Reader mit Ethernet Schnittstelle
2.2 Lieferumfang
Im Lieferumfang ist ein Stück Shielded Pad Reader ID ISC.PAD102 mit Kurzanleitung enthalten.
2.3 Reinigung
Achtung! Zur Reinigung der Antenne verwenden Sie immer ein sauberes, weiches
und feuchtes Mikrofasertuch. Die Oberflächen dürfen nur mit Lösung aus Wasser mit
wenig Spülmittel gereinigt werden. Die Verwendung von Spiritus, Alkohol, Verdünnung,
Glasreiniger oder anderen scharfen Reinigungsmitteln ist verboten und führt zur
Beschädigung der Acrylglasplatte.
OBID i-scan®  Montageanleitung ID ISC.SPAD102
FEIG ELECTRONIC GmbH Seite 7 von 32 M10414-2de-ID-B.doc
D
 E
 U